

# 单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页 共2页

| 序号  | 汇总内容           | 金 额 (元)    | 其中:暂估价(元) |
|-----|----------------|------------|-----------|
| 1   | 分部分项及单价措施项目    | 2050125.82 |           |
| 1.1 | 挡土墙            | 1319273.02 |           |
| 1.2 | 消防车道           | 535949.34  |           |
| 1.3 | 绿化             | 83013.80   |           |
| 1.4 | 单价措施项目         | 111889.66  |           |
| 2   | 总价措施项目         | 68151.50   | -         |
| 2.1 | 其中：安全文明施工费     | 63608.06   | -         |
| 3   | 其他项目           |            | -         |
| 3.1 | 其中：暂列金额        |            | -         |
| 3.2 | 其中：专业工程暂估价     |            | -         |
| 3.3 | 其中：计日工         |            | -         |
| 3.4 | 其中：总承包服务费      |            | -         |
| 4   | 规费             | 15071.00   | -         |
| 5   | 创优质工程奖补偿奖励费    |            | -         |
| 6   | 税前不含税工程造价      | 2133348.32 | -         |
| 6.1 | 其中：除税甲供材料（设备）费 |            | -         |
| 7   | 销项增值税额         | 192001.35  | -         |

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。（其中各项费用均不含税）

3. 销项增值税额 $=[\text{税前不含税工程造价}-\text{按规定不计税的工程设备金额}-\text{除税甲供材料（设备）费}]\times\text{税率}$ 。

表-04-1

## 单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第2页 共2页

| 序号                                  | 汇总内容 | 金 额（元）     | 其中：暂估价（元） |
|-------------------------------------|------|------------|-----------|
| 8                                   | 附加税  | 6677.38    | -         |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
|                                     |      |            |           |
| 招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税 |      | 2332027.05 |           |

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页共12页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                                                                                     | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |           |          |         |     |
|------|--------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|----------|---------|-----|
|      |              |             |                                                                                                                                            |      |        | 综合单价   | 合价        | 其中       |         |     |
|      |              |             |                                                                                                                                            |      |        |        |           | 定额人工费    | 定额机械费   | 暂估价 |
|      |              |             | 挡土墙                                                                                                                                        |      |        |        |           |          |         |     |
| 1    | 040101002001 | 挖沟槽土石方      | 1. 土壤类别：综合<br>2. 挖土深度：综合                                                                                                                   | m3   | 768.92 | 7.97   | 6128.29   | 1114.93  | 3506.28 |     |
| 2    | 040103001002 | 土方回填        | 1. 土质要求：符合设计及规范要求<br>2. 填方材料品种：符合设计及规范要求<br>3. 填方粒径要求：符合设计及规范要求<br>4. 填方来源、运距：投标人踏勘现场自行综合考虑取土场、借土、买土回填及场内外运距，综合考虑在综合单价中<br>5. 其他：满足设计及规范要求 | m3   | 505.6  | 6.69   | 3382.46   | 591.55   | 1946.56 |     |
| 3    | 040103002003 | 余方弃置        | 1. 废弃料品种：综合土<br>2. 运距：暂按照5km考虑，结算时按合同约定结算<br>3. 余方处置消纳费暂按12元/m3计算，实际不同时按合同约定计取。                                                            | m3   | 263.33 | 21.43  | 5643.16   | 542.46   | 1440.42 |     |
| 4    | 010501001004 | C15砼垫层      | 1. 混凝土种类：商品混凝土<br>2. 混凝土强度等级：C15                                                                                                           | m3   | 105.34 | 427.60 | 45043.38  | 4328.42  | 26.34   |     |
| 5    | 010501002005 | 挡土墙拓展基础 C25 | 1. 具体：详17J008, P175页相关部分施工<br>2. 混凝土种类：C25商品砼<br>3. 挡土墙基础：根据现场情况确定                                                                         | m3   | 489.79 | 445.25 | 218079.00 | 20076.49 | 205.71  |     |
| 本页小计 |              |             |                                                                                                                                            |      |        |        | 278276.29 | 26653.85 | 7125.31 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第2页共12页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称                                           | 项目特征描述                                                                                                                                  | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）   |           |          |         |     |
|------|--------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------|-----------|----------|---------|-----|
|      |              |                                                |                                                                                                                                         |      |         | 综合单价    | 合价        | 其中       |         |     |
|      |              |                                                |                                                                                                                                         |      |         |         |           | 定额人工费    | 定额机械费   | 暂估价 |
| 6    | 010504004006 | C30砼挡土墙                                        | 1. 具体：详17J008, P175页相关部分施工<br>2. 混凝土种类：C30商品砼<br>3. 挡土墙：高度综合，根据现场情况确定<br>4. 混凝土拌合要求：满足现行施工验收规范要求                                        | m3   | 1855.75 | 455.03  | 844421.92 | 76067.19 | 779.42  |     |
| 7    | 010515001007 | 现浇构件钢筋<br>HPB300 直径 $\phi \leq 10$<br>制作安装     | 1. 钢筋种类、规格：现浇构件钢筋 HPB300 直径 $\phi \leq 10$<br>2. 钢筋的除锈、连接方式、搭接综合考虑<br>3. 钢筋连接方式无论采用绑扎、焊接、机械连接、套筒连接等，其费用包括在综合单价中<br>4. 其他：满足设计、相关规范及合同要求 | t    | 1.934   | 4904.90 | 9486.08   | 1903.11  | 48.91   |     |
| 8    | 010515001008 | 现浇构件钢筋<br>HRB400E 直径 $\phi 12 \sim 14$<br>制作安装 | 1. 钢筋种类、规格：HRB400E 直径 $\phi 12 \sim 14$<br>2. 钢筋的除锈、连接方式、搭接综合考虑<br>3. 钢筋连接方式无论采用绑扎、焊接、机械连接、套筒连接等，其费用包括在综合单价中<br>4. 其他：满足设计、相关规范及合同要求    | t    | 4.608   | 4761.79 | 21942.33  | 4719.93  | 519.23  |     |
| 本页小计 |              |                                                |                                                                                                                                         |      |         |         | 875850.33 | 82690.23 | 1347.56 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第3页共12页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                              | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |            |           |          |     |
|------|--------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------|-----------|----------|-----|
|      |              |          |                                                                                     |      |        | 综合单价   | 合价         | 其中        |          |     |
|      |              |          |                                                                                     |      |        |        |            | 定额人工费     | 定额机械费    | 暂估价 |
| 9    | 040601016009 | 挡土墙栏杆    | 1. 具体：详西南18J812-1/17<br>2. 其他：满足设计规范、验收规范及现行技术标准要求；满足招标文件、发包人要求、品牌要求、选型满足甲方要求，价格不调整 | m    | 391.37 | 421.97 | 165146.40  | 14969.90  | 4438.14  |     |
|      |              | 分部小计     |                                                                                     |      |        |        | 1319273.02 | 124313.98 | 12911.01 |     |
|      |              | 消防车道     |                                                                                     |      |        |        |            |           |          |     |
| 10   | 040202001010 | 路床（槽）整形  | 1. 部位：综合<br>2. 范围：综合<br>3. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求                         | m2   | 3459.3 | 1.78   | 6157.55    | 1418.31   | 2594.48  |     |
| 11   | 040202011011 | 200厚碎石基层 | 1. 石料规格：满足规范及设计要求<br>2. 厚度：200厚<br>3. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求              | m2   | 3459.3 | 49.28  | 170474.30  | 13352.90  | 4843.02  |     |
| 12   | 040201020012 | 30厚粗砂垫层  | 1. 厚度：30<br>2. 材料品种、规格及比例：粗砂垫层<br>3. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求               | m2   | 3459.3 | 5.49   | 18991.56   | 2594.48   |          |     |
| 本页小计 |              |          |                                                                                     |      |        |        | 360769.81  | 32335.59  | 11875.64 |     |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第4页共12页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                                   | 计量单位 | 工程量    | 金额（元） |           |          |         |     |
|------|--------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------|----------|---------|-----|
|      |              |             |                                                                                          |      |        | 综合单价  | 合价        | 其中       |         |     |
|      |              |             |                                                                                          |      |        |       |           | 定额人工费    | 定额机械费   | 暂估价 |
| 13   | 040203007013 | 220厚C25砼路面层 | 1. 混凝土强度等级：C25商品砼<br>2. 厚度：220mm厚<br>3. 面层：需设防滑条槽<br>4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | m2   | 3459.3 | 98.38 | 340325.93 | 31479.63 | 242.15  |     |
|      |              | 分部小计        |                                                                                          |      |        |       | 535949.34 | 48845.32 | 7679.65 |     |
|      |              | 绿化          |                                                                                          |      |        |       |           |          |         |     |
| 本页小计 |              |             |                                                                                          |      |        |       | 340325.93 | 31479.63 | 242.15  |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第5页共12页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |          |         |        |     |
|------|--------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|----------|---------|--------|-----|
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |     | 综合单价    | 合价       | 其中      |        |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |     |         |          | 定额人工费   | 定额机械费  | 暂估价 |
| 14   | 050102001014 | 黄葛榕  | 1. 种类：黄葛榕<br>2. 干（地）径：30cm<br>3. 高度、冠幅：冠幅6m，全冠假植苗，冠饱满，四级分枝以上<br>4. 栽植方式：带土球栽植，土球大小满足设计及规范要求<br>5. 种植穴：种植穴大小应满足设计及规范要求<br>6. 场外运输、机械吊装、现场人工水平搬运、含坡上栽植增加费用、反季节施工费用由投标人综合考虑计入单价<br>7. 养护期：成活养护按相关规范由投标人综合考虑，保存养护期为竣工验收合格后1年<br>8. 其它：施肥杀菌：施放基肥、杀菌剂、杀虫剂和换填种植土统一计入综合单价<br>9. 未尽事宜详招标文件及设计图纸（含深化设计图纸要求），满足设计及施工规范要求 | 株    | 2   | 6420.25 | 12840.50 | 1536.26 | 282.46 |     |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |     |         | 12840.50 | 1536.26 | 282.46 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第6页共12页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |          |         |        |     |
|------|--------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|----------|---------|--------|-----|
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |     | 综合单价   | 合价       | 其中      |        |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |     |        |          | 定额人工费   | 定额机械费  | 暂估价 |
| 15   | 050102001015 | 金桂   | 1. 种类：金桂<br>2. 干（地）径：10cm<br>3. 高度、冠幅：冠幅2m，全冠假植苗，冠饱满，四级分枝以上<br>4. 栽植方式：带土球栽植，土球大小满足设计及规范要求<br>5. 种植穴：种植穴大小应满足设计及规范要求<br>6. 场外运输、机械吊装、现场人工水平搬运、含坡上栽植增加费用、反季节施工费用由投标人综合考虑计入单价<br>7. 养护期：成活养护按相关规范由投标人综合考虑，保存养护期为竣工验收合格后1年<br>8. 其它：施肥杀菌：施放基肥、杀菌剂、杀虫剂和换填种植土统一计入综合单价<br>9. 未尽事宜详招标文件及设计图纸（含深化设计图纸要求），满足设计及施工规范要求 | 株    | 30  | 651.41 | 19542.30 | 2457.60 | 438.00 |     |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |     |        | 19542.30 | 2457.60 | 438.00 |     |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第7页共12页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |         |        |       |     |
|------|--------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|--------|-------|-----|
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |     | 综合单价   | 合价      | 其中     |       |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |     |        |         | 定额人工费  | 定额机械费 | 暂估价 |
| 16   | 050102002016 | 杜鹃球  | 1. 苗木名称：杜鹃球<br>2. 高度、冠幅：高度100cm，冠幅100cm，精品球，叶密实，不脱脚，无缺角，株苗冠圆，饱满，观赏性强，不露脚<br>3. 栽植方式：带土球栽植，土球大小满足设计及规范要求<br>4. 种植穴：种植穴大小应满足设计及规范要求<br>5. 场外运输、机械吊装、现场人工水平搬运、含坡上栽植增加费用、反季节施工费用由投标人综合考虑计入单价<br>6. 养护期：成活养护按相关规范由投标人综合考虑，保存养护期为竣工验收合格后1年<br>7. 其它：施肥杀菌：施放基肥、杀菌剂、杀虫剂和换填种植土统一计入综合单价<br>8. 未尽事宜详招标文件及设计图纸（含深化设计图纸要求），满足设计及施工规范要求 | 株    | 20  | 182.23 | 3644.60 | 247.40 | 37.80 |     |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |     |        | 3644.60 | 247.40 | 37.80 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第8页共12页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |         |        |       |     |
|------|--------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|--------|-------|-----|
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |     | 综合单价   | 合价      | 其中     |       |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |     |        |         | 定额人工费  | 定额机械费 | 暂估价 |
| 17   | 050102002017 | 毛鹃球  | 1. 苗木名称：毛鹃球<br>2. 高度、冠幅：高度100cm，冠幅100cm，精品球，叶密实，不脱脚，无缺角，株苗冠圆，饱满，观赏性强，不露脚<br>3. 栽植方式：带土球栽植，土球大小满足设计及规范要求<br>4. 种植穴：种植穴大小应满足设计及规范要求<br>5. 场外运输、机械吊装、现场人工水平搬运、含坡上栽植增加费用、反季节施工费用由投标人综合考虑计入单价<br>6. 养护期：成活养护按相关规范由投标人综合考虑，保存养护期为竣工验收合格后1年<br>7. 其它：施肥杀菌：施放基肥、杀菌剂、杀虫剂和换填种植土统一计入综合单价<br>8. 未尽事宜详招标文件及设计图纸（含深化设计图纸要求），满足设计及施工规范要求 | 株    | 20  | 152.23 | 3044.60 | 247.40 | 37.80 |     |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |     |        | 3044.60 | 247.40 | 37.80 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第9页共12页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |          |        |       |     |
|------|--------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|----------|--------|-------|-----|
|      |              |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |     | 综合单价   | 合价       | 其中     |       |     |
|      |              |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |     |        |          | 定额人工费  | 定额机械费 | 暂估价 |
| 18   | 050102002018 | 多头亮晶女贞 | 1. 苗木名称：多头亮晶女贞<br>2. 高度、冠幅：高度200cm，冠幅150cm，精品球，叶密实，不脱脚，无缺角，株苗冠圆，饱满，观赏性强，不露脚<br>3. 栽植方式：带土球栽植，土球大小满足设计及规范要求<br>4. 种植穴：种植穴大小应满足设计及规范要求<br>5. 场外运输、机械吊装、现场人工水平搬运、含坡上栽植增加费用、反季节施工费用由投标人综合考虑计入单价<br>6. 养护期：成活养护按相关规范由投标人综合考虑，保存养护期为竣工验收合格后1年<br>7. 其它：施肥杀菌：施放基肥、杀菌剂、杀虫剂和换填种植土统一计入综合单价<br>8. 未尽事宜详招标文件及设计图纸（含深化设计图纸要求），满足设计及施工规范要求 | 株    | 30  | 760.06 | 22801.80 | 709.20 | 56.70 |     |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |     |        | 22801.80 | 709.20 | 56.70 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第10页共12页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |          |         |        |     |
|------|--------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|----------|---------|--------|-----|
|      |              |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |     | 综合单价   | 合价       | 其中      |        |     |
|      |              |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |     |        |          | 定额人工费   | 定额机械费  | 暂估价 |
| 19   | 050102002019 | 佛甲草         | 1. 植物种类:佛甲草<br>2. 高度、冠幅、密度:高度20cm，冠幅20cm，密度100株/m2<br>3. 苗木质量要求: 杯苗, 株苗冠幅饱满, 密植不见土<br>4. 机械吊装、现场人工水平搬运、含坡上栽植增加费用、反季节施工费用由投标人综合考虑<br>5. 施肥杀菌: 施放基肥、杀菌剂、杀虫剂统一计入综合单价<br>6. 苗木及建渣弃物运距: 投标人根据现场实际情况考虑在综合单价中<br>7. 养护时间:成活养护按相关规范由投标人综合考虑, 保存养护期为竣工验收合格后1年<br>8. 未尽事宜详招标文件及设计图纸（含深化设计图纸要求），满足设计及施工规范要求 | m2   | 200 | 105.70 | 21140.00 | 2620.00 |        |     |
|      |              | 分部小计        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |     |        | 83013.80 | 7817.86 | 852.76 |     |
|      |              | 单价措施项目清单    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |     |        |          |         |        |     |
|      |              | 混凝土模板及支架（撑） |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |     |        |          |         |        |     |
| 本页小计 |              |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |     |        | 21140.00 | 2620.00 |        |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第11页共12页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                                                  | 计量单位 | 工程量     | 金额（元） |          |          |         |     |
|------|--------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|----------|----------|---------|-----|
|      |              |        |                                                                                                                                                                         |      |         | 综合单价  | 合价       | 其中       |         |     |
|      |              |        |                                                                                                                                                                         |      |         |       |          | 定额人工费    | 定额机械费   | 暂估价 |
| 20   | 011702001027 | 基础垫层模板 | 1. 基础类型：基础垫层<br>2. 模板材料：综合<br>3. 支架材料：综合<br>4. 本项目投标人应根据设计图、投标施工组织设计、现场实际情况综合报价，不论采用何种支模方式均执行该综合单价<br>5. 综合单价内应包含模板支架及模板的安拆、维修、维护、运输等相关费用<br>6. 其他：满足设计及相关规范要求，满足现场施工要求 | m2   | 65.23   | 32.54 | 2122.58  | 1042.38  | 14.35   |     |
| 21   | 041102017028 | 挡墙模板   | 1. 类型：挡土墙<br>2. 模板材料：综合<br>3. 支架材料：综合<br>4. 本项目投标人应根据设计图、投标施工组织设计、现场实际情况综合报价，不论采用何种支模方式均执行该综合单价<br>5. 综合单价内应包含模板支架及模板的安拆、维修、维护、运输等相关费用<br>6. 其他：满足设计及相关规范要求，满足现场施工要求    | m2   | 1393.33 | 58.92 | 82095.00 | 36324.11 | 4793.06 |     |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                                                         |      |         |       | 84217.58 | 37366.49 | 4807.41 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第12页共12页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                                                     | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）    |            |           |          |     |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|------------|-----------|----------|-----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                                            |      |        | 综合单价     | 合价         | 其中        |          |     |
|      |              |              |                                                                                                                                                                                            |      |        |          |            | 定额人工费     | 定额机械费    | 暂估价 |
| 22   | 041102017029 | 道路模板         | 1. 类型：混凝土路面模板<br>2. 模板材料：综合<br>3. 支架材料：综合<br>4. 工程量：按道路面积计算<br>5. 本项目投标人应根据设计图、投标施工组织设计、现场实际情况综合报价，不论采用何种支模方式均执行该综合单价<br>6. 综合单价内应包含模板支架及模板的安拆、维修、维护、运输等相关费用<br>7. 其他：满足设计及相关规范要求，满足现场施工要求 | m2   | 3459.3 | 3.40     | 11761.62   | 6468.89   | 34.59    |     |
|      |              | 分部小计         |                                                                                                                                                                                            |      |        |          | 95979.20   | 43835.38  | 4842.00  |     |
|      |              | 大型机械设备进出场及安拆 |                                                                                                                                                                                            |      |        |          |            |           |          |     |
| 23   | 011705001030 | 大型机械设备进出场及安拆 | 1. 机械设备名称：综合考虑<br>2. 机械设备规格型号：根据施工组织设计综合考虑<br>3. 本清单按项包干使用，结算时不另行计取费用<br>4. 其他：满足设计及相关规范要求，满足现场施工要求                                                                                        | 项    | 1      | 15910.46 | 15910.46   | 4230.00   | 7632.94  |     |
|      |              | 分部小计         |                                                                                                                                                                                            |      |        |          | 15910.46   | 4230.00   | 7632.94  |     |
|      |              | 分部小计         |                                                                                                                                                                                            |      |        |          | 111889.66  | 48065.38  | 12474.94 |     |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                                            |      |        |          | 27672.08   | 10698.89  | 7667.53  |     |
| 合 计  |              |              |                                                                                                                                                                                            |      |        |          | 2050125.82 | 229042.54 | 33918.36 |     |

## 单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程  
工程施工标段

第1页共2页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                                                                                                                  | 计量单位 | 工程量     | 金额（元） |          |          |         |     |
|------|--------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|----------|----------|---------|-----|
|      |              |             |                                                                                                                                                                         |      |         | 综合单价  | 合价       | 其中       |         |     |
|      |              |             |                                                                                                                                                                         |      |         |       |          | 定额人工费    | 定额机械费   | 暂估价 |
|      |              | 混凝土模板及支架（撑） |                                                                                                                                                                         |      |         |       |          |          |         |     |
| 1    | 011702001027 | 基础垫层模板      | 1. 基础类型：基础垫层<br>2. 模板材料：综合<br>3. 支架材料：综合<br>4. 本项目投标人应根据设计图、投标施工组织设计、现场实际情况综合报价，不论采用何种支模方式均执行该综合单价<br>5. 综合单价内应包含模板支架及模板的安拆、维修、维护、运输等相关费用<br>6. 其他：满足设计及相关规范要求，满足现场施工要求 | m2   | 65.23   | 32.54 | 2122.58  | 1042.38  | 14.35   |     |
| 2    | 041102017028 | 挡墙模板        | 1. 类型：挡土墙<br>2. 模板材料：综合<br>3. 支架材料：综合<br>4. 本项目投标人应根据设计图、投标施工组织设计、现场实际情况综合报价，不论采用何种支模方式均执行该综合单价<br>5. 综合单价内应包含模板支架及模板的安拆、维修、维护、运输等相关费用<br>6. 其他：满足设计及相关规范要求，满足现场施工要求    | m2   | 1393.33 | 58.92 | 82095.00 | 36324.11 | 4793.06 |     |
| 本页小计 |              |             |                                                                                                                                                                         |      |         |       | 84217.58 | 37366.49 | 4807.41 |     |

# 单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程  
工程施工标段

第2页共2页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                                                     | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）    |           |          |          |     |
|------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|----------|----------|-----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                                            |      |        | 综合单价     | 合价        | 其中       |          |     |
|      |              |              |                                                                                                                                                                                            |      |        |          |           | 定额人工费    | 定额机械费    | 暂估价 |
| 3    | 041102017029 | 道路模板         | 1. 类型：混凝土路面模板<br>2. 模板材料：综合<br>3. 支架材料：综合<br>4. 工程量：按道路面积计算<br>5. 本项目投标人应根据设计图、投标施工组织设计、现场实际情况综合报价，不论采用何种支模方式均执行该综合单价<br>6. 综合单价内应包含模板支架及模板的安拆、维修、维护、运输等相关费用<br>7. 其他：满足设计及相关规范要求，满足现场施工要求 | m2   | 3459.3 | 3.40     | 11761.62  | 6468.89  | 34.59    |     |
|      |              | 小计           |                                                                                                                                                                                            |      |        |          | 95979.20  | 43835.38 | 4842.00  |     |
|      |              | 大型机械设备进出场及安拆 |                                                                                                                                                                                            |      |        |          |           |          |          |     |
| 4    | 011705001030 | 大型机械设备进出场及安拆 | 1. 机械设备名称：综合考虑<br>2. 机械设备规格型号：根据施工组织设计综合考虑<br>3. 本清单按项包干使用，结算时不另行计取费用<br>4. 其他：满足设计及相关规范要求，满足现场施工要求                                                                                        | 项    | 1      | 15910.46 | 15910.46  | 4230.00  | 7632.94  |     |
|      |              | 小计           |                                                                                                                                                                                            |      |        |          | 15910.46  | 4230.00  | 7632.94  |     |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                                            |      |        |          | 27672.08  | 10698.89 | 7667.53  |     |
| 合 计  |              |              |                                                                                                                                                                                            |      |        |          | 111889.66 | 48065.38 | 12474.94 |     |



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工  
标段

第1页共1页

| 序号  | 项 目 名 称         | 金额(元) | 结算金额（元） | 备注 |
|-----|-----------------|-------|---------|----|
| 1   | 暂列金额            |       |         |    |
| 2   | 暂估价             |       |         |    |
| 2.1 | 材料(工程设备)暂估价/结算价 | -     |         |    |
| 2.2 | 专业工程暂估价/结算价     |       |         |    |
| 3   | 计日工             |       |         |    |
| 4   | 总承包服务费          |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
|     |                 |       |         |    |
| 合 计 |                 |       | -       | -  |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

### 暂列金额明细表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页共1页

| 序号  | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|-----|------|------|---------|----|
| 1   | 暂列金额 | 项    |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
| 合 计 |      |      |         | -  |

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

### 材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包双方确认价调整差额。

表-12-2

## 专业工程暂估价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页共1页

| 序号     | 工程名称 | 工程内容 | 暂估金额(元) | 结算金额(元) | 差额±（元） | 备注 |
|--------|------|------|---------|---------|--------|----|
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
|        |      |      |         |         |        |    |
| 合    计 |      |      |         | -       | -      | -  |

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页共1页

| 编号   | 项目名称                                                                                                 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价(元) |    |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|------|---------|-------|----|
|      |                                                                                                      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一    | 人工                                                                                                   |    |      |      |         |       |    |
| 1    | 房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工 | 工日 |      |      |         |       |    |
| 2    | 装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工                                                                                  | 工日 |      |      |         |       |    |
| 3    | 房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工 | 工日 |      |      |         |       |    |
| 4    | 装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工                                                                                  | 工日 |      |      |         |       |    |
| 5    | 高级技工                                                                                                 | 工日 |      |      |         |       |    |
| 人工小计 |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
| 总 计  |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |

注:1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。

2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

# 总承包服务费计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【室外总平道路景观绿化等】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

| 序号 | 项目名称 | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|---------|------|------|-------|-------|
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
| -  | 合计   | -       | -    | -    | -     |       |

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。  
表-12-5

# 单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页 共1页

| 序号                                  | 汇总内容           | 金 额 (元)   | 其中:暂估价(元) |
|-------------------------------------|----------------|-----------|-----------|
| 1                                   | 分部分项及单价措施项目    | 263101.90 |           |
| 1.1                                 | 消防水系统          | 50252.78  |           |
| 1.2                                 | 建筑智能化系统        | 212849.12 |           |
| 1.3                                 | 单价措施项目         |           |           |
| 2                                   | 总价措施项目         | 23231.00  | -         |
| 2.1                                 | 其中：安全文明施工费     | 21682.27  | -         |
| 3                                   | 其他项目           | 437208.76 | -         |
| 3.1                                 | 其中：暂列金额        |           | -         |
| 3.2                                 | 其中：专业工程暂估价     | 437208.76 | -         |
| 3.3                                 | 其中：计日工         |           | -         |
| 3.4                                 | 其中：总承包服务费      |           | -         |
| 4                                   | 规费             | 3659.13   | -         |
| 5                                   | 创优质工程奖补偿奖励费    |           | -         |
| 6                                   | 税前不含税工程造价      | 727200.79 | -         |
| 6.1                                 | 其中：除税甲供材料（设备）费 |           | -         |
| 7                                   | 销项增值税额         | 65448.07  | -         |
| 8                                   | 附加税            | 2276.14   | -         |
| 招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税 |                | 794925.00 |           |

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称                | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                    | 计量单位 | 工程量    | 金额（元） |          |         |        |     |
|------|---------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------|---------|--------|-----|
|      |               |                     |                                                                                                                                                                                                           |      |        | 综合单价  | 合价       | 其中      |        |     |
|      |               |                     |                                                                                                                                                                                                           |      |        |       |          | 定额人工费   | 定额机械费  | 暂估价 |
|      |               | 消防水系统               |                                                                                                                                                                                                           |      |        |       |          |         |        |     |
| 1    | 0310010072022 | 钢丝网骨架聚乙烯塑料复合管 DN100 | 1. 安装部位：埋地<br>2. 材质、规格：钢丝网骨架聚乙烯塑料复合管 DN100<br>3. 连接形式：电熔连接<br>4. 含管件安装<br>5. 钢管镀锌设计要求：满足设计要求<br>6. 压力试验及冲洗设计要求：按设计和规范要求<br>7. 含各类打洞、开槽及恢复<br>8. 管道标识设计要求：符合设计和规范要求<br>9. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | m    | 314.08 | 86.01 | 27014.02 | 3866.32 | 138.20 |     |
| 本页小计 |               |                     |                                                                                                                                                                                                           |      |        |       | 27014.02 | 3866.32 | 138.20 |     |



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第2页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称                | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                    | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）  |         |        |       |     |
|------|---------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|---------|--------|-------|-----|
|      |               |                     |                                                                                                                                                                                                           |      |      | 综合单价   | 合价      | 其中     |       |     |
|      |               |                     |                                                                                                                                                                                                           |      |      |        |         | 定额人工费  | 定额机械费 | 暂估价 |
| 2    | 0310010072023 | 钢丝网骨架聚乙烯塑料复合管 DN300 | 1. 安装部位：埋地<br>2. 材质、规格：钢丝网骨架聚乙烯塑料复合管 DN300<br>3. 连接形式：电熔连接<br>4. 含管件安装<br>5. 钢管镀锌设计要求：满足设计要求<br>6. 压力试验及冲洗设计要求：按设计和规范要求<br>7. 含各类打洞、开槽及恢复<br>8. 管道标识设计要求：符合设计和规范要求<br>9. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | m    | 2.13 | 112.46 | 239.54  | 28.54  | 15.21 |     |
| 3    | 0310030012024 | 闸阀 DN100            | 1. 名称：闸阀<br>2. 规格：DN100<br>3. 材质：铜芯<br>4. 压力等级：综合考虑<br>5. 连接形式、安装部位：综合考虑，采用法兰连接时含法兰及其安装<br>6. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求                                                                            | 个    | 4    | 234.05 | 936.20  | 277.20 | 11.88 |     |
| 本页小计 |               |                     |                                                                                                                                                                                                           |      |      |        | 1175.74 | 305.74 | 27.09 |     |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第3页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称            | 项目特征描述                                                                                                 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |          |         |       |     |
|------|---------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|----------|---------|-------|-----|
|      |               |                 |                                                                                                        |      |     | 综合单价    | 合价       | 其中      |       |     |
|      |               |                 |                                                                                                        |      |     |         |          | 定额人工费   | 定额机械费 | 暂估价 |
| 4    | 0309010112025 | 室外消火栓 DN100     | 1. 名称：室外消火栓<br>2. 型号、规格：室外地上式 SS100/65-1.6型（支管浅装）<br>3. 安装部位：室外<br>4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | 套    | 4   | 1104.93 | 4419.72  | 457.32  | 23.76 |     |
| 5    | 0104010112026 | 砖砌圆形立式闸阀井 Φ1000 | 1. 名称：给水阀门井<br>2. 具体做法详05S502-P16                                                                      | 座    | 4   | 2919.74 | 11678.96 | 2430.80 | 38.88 |     |
| 本页小计 |               |                 |                                                                                                        |      |     |         | 16098.68 | 2888.12 | 62.64 |     |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第4页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 计量单位 | 工程量    | 金额（元） |         |         |        |     |
|------|---------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|---------|---------|--------|-----|
|      |               |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |        | 综合单价  | 合价      | 其中      |        |     |
|      |               |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |        |       |         | 定额人工费   | 定额机械费  | 暂估价 |
| 6    | 0101010032027 | 挖沟槽、基坑土石方 | 1. 土石类别：各种类别的土、石方，结合地勘资料、设计图及施工现场综合考虑<br>2. 挖土石方深度：综合考虑<br>3. 开挖方式：综合考虑，投标人无论使用何种机械、何种开挖方式综合单价均不作调整<br>4. 场内运距及堆场：场内装、卸、运及堆场费已包含在本单价内，综合考虑<br>5. 修边捡底：投标人应对基坑进行修整边坡壁面、基底平整等处理，满足施工规范，达到使用要求<br>6. 土方皆为天然密实度（即开挖前体积），不分深浅、土质、方法，有关费用投标时应充分考虑<br>7. 土石方场内运输、堆置：投标人综合考虑在综合单价中，在中标后合同履行期间，投标人不因本工程工程数量、土石比例等变化而对综合单价作任何调整<br>8. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | m3   | 282.67 | 13.50 | 3816.05 | 2295.28 | 658.62 |     |
| 本页小计 |               |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |        |       | 3816.05 | 2295.28 | 658.62 |     |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第5页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                          | 计量单位 | 工程量     | 金额（元） |          |          |         |     |
|------|---------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|----------|----------|---------|-----|
|      |               |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         | 综合单价  | 合价       | 其中       |         |     |
|      |               |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |       |          | 定额人工费    | 定额机械费   | 暂估价 |
| 7    | 0101030012028 | 土方回填      | 1. 部位：综合考虑<br>2. 土质要求：符合设计及规范要求<br>3. 填方材料品种：满足设计要求，夯实容重、密实度满足规范要求<br>4. 填方粒径要求：符合设计及规范要求<br>5. 填方来源、运距：来源综合考虑，投标人踏勘现场自行综合考虑场内外运距、中转堆场，其费用包含在综合单价中<br>6. 夯填（碾压）：夯填（碾压）方式由投标人自行考虑，无论采取何种方式中标后综合单价均不作调整，密实度须满足设计和施工验收及规范要求<br>7. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | m3   | 282.67  | 7.60  | 2148.29  | 469.23   | 1249.40 |     |
|      |               | 分部小计      |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |       | 50252.78 | 9824.69  | 2135.95 |     |
|      |               | 建筑智能化系统   |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |       |          |          |         |     |
| 8    | 0304110012051 | 电气配管 SC50 | 1. 名称：电气配管<br>2. 材质：钢管<br>3. 规格：SC50<br>4. 配置形式：埋地敷设<br>5. 其他：其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求                                                                                                                                                                  | m    | 1051.64 | 48.45 | 50951.96 | 10179.88 | 105.16  |     |
| 本页小计 |               |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |       | 53100.25 | 10649.11 | 1354.56 |     |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第6页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                         | 计量单位 | 工程量    | 金额（元） |         |         |       |     |
|------|---------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|---------|---------|-------|-----|
|      |               |           |                                                                                                |      |        | 综合单价  | 合价      | 其中      |       |     |
|      |               |           |                                                                                                |      |        |       |         | 定额人工费   | 定额机械费 | 暂估价 |
| 9    | 0304110012052 | 电气配管 SC32 | 1. 名称：电气配管<br>2. 材质：钢管<br>3. 规格：SC32<br>4. 配置形式：埋地敷设<br>5. 其他：其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | m    | 170.58 | 26.78 | 4568.13 | 968.89  | 10.23 |     |
| 10   | 0304110012053 | 电气配管 SC25 | 1. 名称：电气配管<br>2. 材质：钢管<br>3. 规格：SC25<br>4. 配置形式：埋地敷设<br>5. 其他：其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | m    | 127.62 | 20.68 | 2639.18 | 673.83  |       |     |
| 本页小计 |               |           |                                                                                                |      |        |       | 7207.31 | 1642.72 | 10.23 |     |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第7页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称                | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）   |          |          |       |     |
|------|---------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------|----------|----------|-------|-----|
|      |               |                     |                                                                                                                                                                                                              |      |         | 综合单价    | 合价       | 其中       |       |     |
|      |               |                     |                                                                                                                                                                                                              |      |         |         |          | 定额人工费    | 定额机械费 | 暂估价 |
| 11   | 0304110012054 | 电气配管 SC20           | 1. 名称：电气配管<br>2. 材质：热镀锌钢管<br>3. 规格：SC20<br>4. 敷设方式：明配、暗配（砖、砼内）、吊顶内敷设等均综合考虑<br>5. 包含预留孔洞、打孔洞、预留槽、剔槽及补孔洞、补槽，管道接地连接、管道穿墙套管等综合考虑<br>6. 钢管管件、转线盒、明配管及吊顶内敷设时支架等费用综合考虑在综合单价内<br>7. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | m    | 1367.35 | 13.74   | 18787.39 | 5961.65  |       |     |
| 12   | 0104010112055 | 弱电手孔井               | 1. 弱电手孔井800*800*1000, 手孔井尺寸及做法详:05X101-2 P45                                                                                                                                                                 | 座    | 11      | 1128.19 | 12410.09 | 2128.28  | 1.32  |     |
| 13   | 0305070082056 | 有室外防护罩的高清摄像机( IP65) | 1. 名称：枪式摄像机<br>2. 类别：400万2K高清POE供电 IP摄像机<br>3. 安装方式：详见图纸设计<br>4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求                                                                                                            | 台    | 21      | 1437.10 | 30179.10 | 3528.00  | 53.13 |     |
| 本页小计 |               |                     |                                                                                                                                                                                                              |      |         |         | 61376.58 | 11617.93 | 54.45 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第8页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称          | 项目特征描述                                                                                         | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |          |         |        |     |
|------|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|----------|---------|--------|-----|
|      |               |               |                                                                                                |      |     | 综合单价    | 合价       | 其中      |        |     |
|      |               |               |                                                                                                |      |     |         |          | 定额人工费   | 定额机械费  | 暂估价 |
| 14   | 0305020032057 | 总平监控箱         | 1. 名称：总平监控箱<br>2. 规格：详见设计图纸<br>3. 不含12口交换机，其余设备均包含<br>4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求      | 个    | 2   | 219.94  | 439.88   | 124.80  |        |     |
| 15   | 0305070072058 | UPS电源（0.5kVA） | 1. 名称：UPS电源（0.5kVA）<br>2. 类别、规格：0.5kVA<br>3. 安装方式：机柜内安装<br>4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | 台    | 2   | 1096.75 | 2193.50  | 218.00  | 79.62  |     |
| 16   | 0305010122059 | 12口交换机        | 1. 名称：网络交换机<br>2. 类别、规格：12口<br>3. 安装方式：机柜内安装<br>4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求            | 台    | 10  | 1720.18 | 17201.80 | 3600.00 | 92.30  |     |
| 17   | 0304120022060 | 弱电监控立柱        | 1. 名称：弱电监控立柱<br>2. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求                                            | 套    | 21  | 213.32  | 4479.72  | 653.94  | 268.59 |     |
| 本页小计 |               |               |                                                                                                |      |     |         | 24314.90 | 4596.74 | 440.51 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第9页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                            | 计量单位 | 工程量     | 金额（元） |          |         |       |     |
|------|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|----------|---------|-------|-----|
|      |               |              |                                                                                                   |      |         | 综合单价  | 合价       | 其中      |       |     |
|      |               |              |                                                                                                   |      |         |       |          | 定额人工费   | 定额机械费 | 暂估价 |
| 18   | 0305020072061 | 8芯单模光纤       | 1. 名称：8芯单模光纤<br>2. 规格、型号：8芯<br>3. 配线形式：管内、线槽、桥架内等综合考虑<br>4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求      | m    | 2234.52 | 9.16  | 20468.20 | 3217.71 | 44.69 |     |
| 19   | 0305020072062 | 4芯单模光缆       | 1. 名称：4芯单模光纤<br>2. 规格、型号：4芯<br>3. 配线形式：管内、线槽、桥架内等综合考虑<br>4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求      | m    | 212.68  | 5.23  | 1112.32  | 306.26  | 4.25  |     |
| 20   | 0305020052063 | 配线 Cat.6 UTP | 1. 名称：电气配线<br>2. 规格、型号：Cat.6 UTP<br>3. 配线形式：管内、线槽、桥架内等综合考虑<br>4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | m    | 983.42  | 4.53  | 4454.89  | 1534.14 | 29.50 |     |
| 本页小计 |               |              |                                                                                                   |      |         |       | 26035.41 | 5058.11 | 78.44 |     |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第10页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称                   | 项目特征描述                                                                                                    | 计量单位 | 工程量    | 金额（元） |          |         |       |     |
|------|---------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|----------|---------|-------|-----|
|      |               |                        |                                                                                                           |      |        | 综合单价  | 合价       | 其中      |       |     |
|      |               |                        |                                                                                                           |      |        |       |          | 定额人工费   | 定额机械费 | 暂估价 |
| 21   | 0304110042064 | 电气配线 RVV-2×1.5         | 1. 名称：电气配线<br>2. 规格、型号：RVV-2×1.5<br>3. 配线形式：管内、线槽、桥架内等综合考虑<br>4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求         | m    | 983.42 | 5.12  | 5035.11  | 796.57  |       |     |
| 22   | 0305020052065 | 电气配线 电气配线 HYA-50×2×0.5 | 1. 名称：电气配线<br>2. 规格、型号：电气配线 HYA-50×2×0.5<br>3. 配线形式：管内、线槽、桥架内等综合考虑<br>4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | m    | 473.72 | 21.12 | 10004.97 | 739.00  | 14.21 |     |
| 23   | 0305020072066 | 电气配线 WDZB1N-RYS-4×1.5  | 1. 名称：电气配线<br>2. 规格、型号：WDZB1N-RYS-4×1.5<br>3. 配线形式：管内、线槽、桥架内等综合考虑<br>4. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求  | m    | 472.51 | 10.56 | 4989.71  | 524.49  |       |     |
| 本页小计 |               |                        |                                                                                                           |      |        |       | 20029.79 | 2060.06 | 14.21 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第11页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 计量单位 | 工程量     | 金额（元） |          |         |         |     |
|------|---------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|----------|---------|---------|-----|
|      |               |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         | 综合单价  | 合价       | 其中      |         |     |
|      |               |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |       |          | 定额人工费   | 定额机械费   | 暂估价 |
| 24   | 0101010032067 | 挖沟槽、基坑土石方 | 1. 土石类别：各种类别的土、石方，结合地勘资料、设计图及施工现场综合考虑<br>2. 挖土石方深度：综合考虑<br>3. 开挖方式：综合考虑，投标人无论使用何种机械、何种开挖方式综合单价均不作调整<br>4. 场内运距及堆场：场内装、卸、运及堆场费已包含在本单价内，综合考虑<br>5. 修边捡底：投标人应对基坑进行修整边坡壁面、基底平整等处理，满足施工规范，达到使用要求<br>6. 土方皆为天然密实度（即开挖前体积），不分深浅、土质、方法，有关费用投标时应充分考虑<br>7. 土石方场内运输、堆置：投标人综合考虑在综合单价中，在中标后合同履行期间，投标人不因本工程工程数量、土石比例等变化而对综合单价作任何调整<br>8. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | m3   | 1086.88 | 13.50 | 14672.88 | 8825.47 | 2532.43 |     |
| 本页小计 |               |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |       | 14672.88 | 8825.47 | 2532.43 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第12页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                          | 计量单位 | 工程量     | 金额（元） |           |          |         |     |
|------|---------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|-----------|----------|---------|-----|
|      |               |          |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         | 综合单价  | 合价        | 其中       |         |     |
|      |               |          |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |       |           | 定额人工费    | 定额机械费   | 暂估价 |
| 25   | 0101030012068 | 土方回填     | 1. 部位：综合考虑<br>2. 土质要求：符合设计及规范要求<br>3. 填方材料品种：满足设计要求，夯实容重、密实度满足规范要求<br>4. 填方粒径要求：符合设计及规范要求<br>5. 填方来源、运距：来源综合考虑，投标人踏勘现场自行综合考虑场内外运距、中转堆场，其费用包含在综合单价中<br>6. 夯填（碾压）：夯填（碾压）方式由投标人自行考虑，无论采取何种方式中标后综合单价均不作调整，密实度须满足设计和施工验收及规范要求<br>7. 其他：满足设计、招标文件、相关图集、现行施工及验收规范等相关要求 | m3   | 1086.88 | 7.60  | 8260.29   | 1804.22  | 4804.01 |     |
|      |               | 分部小计     |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |       | 212849.12 | 45785.13 | 8039.44 |     |
|      |               | 单价措施项目清单 |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |       |           |          |         |     |
|      |               | 其他措施项目   |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |       |           |          |         |     |
| 26   | 0313020072076 | 高层施工增加费  |                                                                                                                                                                                                                                                                 | 项    | 0       |       |           |          |         |     |
|      |               | 分部小计     |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |       |           |          |         |     |
|      |               | 专业措施项目   |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |       |           |          |         |     |
| 27   | 0313010012077 | 吊装加固     |                                                                                                                                                                                                                                                                 | 项    | 0       |       |           |          |         |     |
| 本页小计 |               |          |                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |       | 8260.29   | 1804.22  | 4804.01 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第13页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称                      | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |    |       |       |     |
|------|---------------|---------------------------|--------|------|-----|-------|----|-------|-------|-----|
|      |               |                           |        |      |     | 综合单价  | 合价 | 其中    |       |     |
|      |               |                           |        |      |     |       |    | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 28   | 0313010022078 | 金属抱杆安装拆除、移位               |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 29   | 0313010032079 | 平台铺设、拆除                   |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 30   | 0313010042080 | 顶升、提升装置                   |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 31   | 0313010052081 | 大型设备专用机具                  |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 32   | 0313010062082 | 焊接工艺评定                    |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 33   | 0313010072083 | 胎（模）具制作、安装、拆除             |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 34   | 0313010082084 | 防护棚制作安装拆除                 |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 35   | 0313010092085 | 特殊地区施工增加                  |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 36   | 0313010102086 | 安装与生产同时进行施工增加             |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 37   | 0313010112087 | 在有害身体健康环境中施工增加            |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 38   | 0313010122088 | 工程系统检测、检验                 |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 39   | 0313010132089 | 设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护        |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 40   | 0313010142090 | 焦炉烘炉、热态工程                 |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 41   | 0313010152091 | 管道安拆后的充气保护                |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 42   | 0313010162092 | 隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施 |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 本页小计 |               |                           |        |      |     |       |    |       |       |     |

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第14页共14页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称  | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |           |          |          |     |
|------|---------------|-------|--------|------|-----|-------|-----------|----------|----------|-----|
|      |               |       |        |      |     | 综合单价  | 合价        | 其中       |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           | 定额人工费    | 定额机械费    | 暂估价 |
| 43   | 0313010172093 | 脚手架搭拆 |        | 项    | 0   |       |           |          |          |     |
| 44   | 0313010182094 | 其他措施  |        | 项    | 0   |       |           |          |          |     |
|      |               | 分部小计  |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               | 分部小计  |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
|      |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
| 本页小计 |               |       |        |      |     |       |           |          |          |     |
| 合 计  |               |       |        |      |     |       | 263101.90 | 55609.82 | 10175.39 |     |

## 单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程  
工程施工标段

第1页共2页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称          | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |    |       |       |     |
|------|---------------|---------------|--------|------|-----|-------|----|-------|-------|-----|
|      |               |               |        |      |     | 综合单价  | 合价 | 其中    |       |     |
|      |               |               |        |      |     |       |    | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
|      |               | 其他措施项目        |        |      |     |       |    |       |       |     |
| 1    | 0313020072076 | 高层施工增加费       |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
|      |               | 小计            |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |               | 专业措施项目        |        |      |     |       |    |       |       |     |
| 2    | 0313010012077 | 吊装加固          |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 3    | 0313010022078 | 金属抱杆安装拆除、移位   |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 4    | 0313010032079 | 平台铺设、拆除       |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 5    | 0313010042080 | 顶升、提升装置       |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 6    | 0313010052081 | 大型设备专用机具      |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 7    | 0313010062082 | 焊接工艺评定        |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 8    | 0313010072083 | 胎（模）具制作、安装、拆除 |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 9    | 0313010082084 | 防护棚制作安装拆除     |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 10   | 0313010092085 | 特殊地区施工增加      |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 本页小计 |               |               |        |      |     |       |    |       |       |     |

## 单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程  
工程施工标段

第2页共2页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称                      | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |    |       |       |     |
|------|---------------|---------------------------|--------|------|-----|-------|----|-------|-------|-----|
|      |               |                           |        |      |     | 综合单价  | 合价 | 其中    |       |     |
|      |               |                           |        |      |     |       |    | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 11   | 0313010102086 | 安装与生产同时进行施工增加             |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 12   | 0313010112087 | 在有害身体健康环境中施工增加            |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 13   | 0313010122088 | 工程系统检测、检验                 |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 14   | 0313010132089 | 设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护        |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 15   | 0313010142090 | 焦炉烘炉、热态工程                 |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 16   | 0313010152091 | 管道安拆后的充气保护                |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 17   | 0313010162092 | 隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施 |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 18   | 0313010172093 | 脚手架搭拆                     |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
| 19   | 0313010182094 | 其他措施                      |        | 项    | 0   |       |    |       |       |     |
|      |               | 小计                        |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |               |                           |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |               |                           |        |      |     |       |    |       |       |     |
| 本页小计 |               |                           |        |      |     |       |    |       |       |     |
| 合 计  |               |                           |        |      |     |       |    |       |       |     |

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工  
标段

第1页共1页

| 序号  | 项 目 名 称         | 金额(元)     | 结算金额（元） | 备注 |
|-----|-----------------|-----------|---------|----|
| 1   | 暂列金额            |           |         |    |
| 2   | 暂估价             | 437208.76 |         |    |
| 2.1 | 材料(工程设备)暂估价/结算价 | -         |         |    |
| 2.2 | 专业工程暂估价/结算价     | 437208.76 |         |    |
| 3   | 计日工             |           |         |    |
| 4   | 总承包服务费          |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
|     |                 |           |         |    |
| 合 计 |                 | 437208.76 | -       | -  |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



暂列金额明细表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程  
施工标段

第1页共1页

| 序号  | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|-----|------|------|---------|----|
| 1   | 暂列金额 | 项    |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
| 合 计 |      |      |         | -  |

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

### 材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称: 会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。工程结算时，依据承包双方确认价调整差额。

### 专业工程暂估价表

工程名称: 会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页共1页

| 序号    | 工程名称     | 工程内容                                      | 暂估金额(元)   | 结算金额(元) | 差额±（元） | 备注 |
|-------|----------|-------------------------------------------|-----------|---------|--------|----|
| 2.2.1 | 雨水收集回用系统 | 1. 雨水收集回用系统<br>2. 暂按424778.76元/项计算，结算按实结算 | 437208.76 |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
|       |          |                                           |           |         |        |    |
| 合 计   |          |                                           | 437208.76 | -       | -      | -  |

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】      标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段      第1页共1页

| 编号   | 项目名称                                                                                                 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价(元) |    |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|------|---------|-------|----|
|      |                                                                                                      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一    | 人工                                                                                                   |    |      |      |         |       |    |
| 1    | 房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工 | 工日 |      |      |         |       |    |
| 2    | 装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工                                                                                  | 工日 |      |      |         |       |    |
| 3    | 房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工 | 工日 |      |      |         |       |    |
| 4    | 装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工                                                                                  | 工日 |      |      |         |       |    |
| 5    | 高级技工                                                                                                 | 工日 |      |      |         |       |    |
| 人工小计 |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
| 总 计  |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |

注:1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。

2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【安装工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

| 序号 | 项目名称 | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|---------|------|------|-------|-------|
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
| -  | 合计   | -       | -    | -    | -     |       |

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。  
表-12-5

# 单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【充电桩工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页 共1页

| 序号                                  | 汇总内容           | 金 额 (元)  | 其中:暂估价(元) |
|-------------------------------------|----------------|----------|-----------|
| 1                                   | 分部分项及单价措施项目    |          |           |
| 1.1                                 | 单价措施项目         |          |           |
| 2                                   | 总价措施项目         | 1650.00  | -         |
| 2.1                                 | 其中：安全文明施工费     | 1540.00  | -         |
| 3                                   | 其他项目           | 50000.00 | -         |
| 3.1                                 | 其中：暂列金额        |          | -         |
| 3.2                                 | 其中：专业工程暂估价     | 50000.00 | -         |
| 3.3                                 | 其中：计日工         |          | -         |
| 3.4                                 | 其中：总承包服务费      |          | -         |
| 4                                   | 规费             |          | -         |
| 5                                   | 创优质工程奖补偿奖励费    |          | -         |
| 6                                   | 税前不含税工程造价      | 51650.00 | -         |
| 6.1                                 | 其中：除税甲供材料（设备）费 |          | -         |
| 7                                   | 销项增值税额         | 4648.50  | -         |
| 8                                   | 附加税            | 161.66   | -         |
|                                     |                |          |           |
|                                     |                |          |           |
| 招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税 |                | 56460.16 |           |

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

表-04-1

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【充电桩工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页共1页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称     | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |    |       |       |     |
|----|------|----------|--------|------|-----|-------|----|-------|-------|-----|
|    |      |          |        |      |     | 综合单价  | 合价 | 其中    |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
|    |      | 单价措施项目清单 |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      | 分部小计     |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |
|    |      |          |        |      |     |       |    |       |       |     |

单价措施项目清单与计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【充电桩工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程  
工程施工标段

第1页共1页

| 序号   | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） |    |       |       |     |
|------|------|------|--------|------|-----|-------|----|-------|-------|-----|
|      |      |      |        |      |     | 综合单价  | 合价 | 其中    |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
|      |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
| 本页小计 |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |
| 合 计  |      |      |        |      |     |       |    |       |       |     |



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【充电桩工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工  
标段

第1页共1页

| 序号  | 项 目 名 称         | 金额(元)    | 结算金额（元） | 备注 |
|-----|-----------------|----------|---------|----|
| 1   | 暂列金额            |          |         |    |
| 2   | 暂估价             | 50000.00 |         |    |
| 2.1 | 材料(工程设备)暂估价/结算价 | -        |         |    |
| 2.2 | 专业工程暂估价/结算价     | 50000.00 |         |    |
| 3   | 计日工             |          |         |    |
| 4   | 总承包服务费          |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
|     |                 |          |         |    |
| 合 计 |                 | 50000.00 | -       | -  |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

### 暂列金额明细表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【充电桩工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页共1页

| 序号  | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|-----|------|------|---------|----|
| 1   | 暂列金额 | 项    |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
| 合 计 |      |      |         | -  |

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1



### 专业工程暂估价表

工程名称: 会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【充电桩工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

第1页共1页

| 序号    | 工程名称  | 工程内容                               | 暂估金额(元)  | 结算金额(元) | 差额±（元） | 备注 |
|-------|-------|------------------------------------|----------|---------|--------|----|
| 2.2.1 | 充电桩工程 | 1. 充电桩工程<br>2. 暂按50000元/项计算，结算按实结算 | 50000.00 |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
|       |       |                                    |          |         |        |    |
| 合 计   |       |                                    | 50000.00 | -       | -      | -  |

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表-12-3

计 日 工 表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【充电桩工程】      标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段      第1页共1页

| 编号   | 项目名称                                                                                                 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价(元) |    |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|------|---------|-------|----|
|      |                                                                                                      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 一    | 人工                                                                                                   |    |      |      |         |       |    |
| 1    | 房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程普工 | 工日 |      |      |         |       |    |
| 2    | 装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程普工                                                                                  | 工日 |      |      |         |       |    |
| 3    | 房屋建筑、仿古建筑、市政、园林绿化、抹灰工程、构筑物、爆破、城市轨道交通、既有及小区改造房屋建筑维修与加固、城市地下综合管廊、绿色建筑、装配式房屋建筑、城市道路桥梁养护维修、排水管网非开挖修复工程技工 | 工日 |      |      |         |       |    |
| 4    | 装饰（抹灰工程除外）、通用安装工程技工                                                                                  | 工日 |      |      |         |       |    |
| 5    | 高级技工                                                                                                 | 工日 |      |      |         |       |    |
| 人工小计 |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
|      |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |
| 总 计  |                                                                                                      |    |      |      |         |       |    |

注:1、此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。若采用一般计税法，材料单价、施工机械台班单价应不含税。

2、此表综合单价中包括管理费、利润、安全文明施工费等。

表-12-4

总承包服务费计价表

工程名称：会理市第五中学综合楼及附属工程\总平工程【充电桩工程】

标段：会理市第五中学综合楼及附属工程施工标段

| 序号 | 项目名称 | 项目价值(元) | 服务内容 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|------|---------|------|------|-------|-------|
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
|    |      |         |      |      |       |       |
| -  | 合计   | -       | -    | -    | -     |       |

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。  
表-12-5